CINGHIE AD ESECUZIONE SPECIALE
LE INFORMAZIONI CONTENUTE IN QUESTO CATALOGO SI BASANO
SULLA NOSTRA ESPERIENZA E CONOSCENZA AL MOMENTO DELLA
SCRITTURA. CONSIDERATA LA QUANTITÀ DI POSSIBILI VARIABILI
ESTERNE CHE POSSONO INFLUENZARE I NOSTRI PRODOTTI DURANTE
LA LORO LAVORAZIONE E IL SUCCESSIVO UTILIZZO, LE INFORMAZIONI
NON DEVONO IN  ALCUN MODO SOLLEVARE I CLIENTI DALLO SVOLGERE
VERIFICHE E PROPRI TEST.

FINALE DELLA MERCE FORNITA.
IMPORTANTE!
COME ORDINARE CINGHIE IN POLLICI
CINGHIA IN GOMMA 270L200FIBRA DI VETRO - MANICOTTO LINATEX 6 mm
27 · 25,4 mm = 685,8 mm DI LUNGHEZZA
2 · 25,4 mm = 50,8 mm DI LARGHEZZA
CINGHIE IN MILLIMETRI
CINGHIE IN PU 100 T10 / 1440 KEVLAR - V / SILICONE 2 mm
100 mm DI LARGHEZZA
1440 mm DI LUNGHEZZA
INDICE L'AZIENDA  4
GAMMA PRODOTTI 5
RIVESTIMENTI
 Poliuretano  7
 Gomma  8
 PVC  10
 Altri rivestimenti  11
 Rivestimenti Speciali  12
 Rivestimenti per materiali ad alte temperature 13
 Rivestimenti FDA  14
 Rivestimenti speciali per il trasporto alimenti  15
 Cinghie trapezoidali rivestite  15
 Cinghie crestate  15
LAVORAZIONI MECCANICHE 16
 Cinghie dentate doppia dentatura 17
 Cinghie dentate per il vuoto  18
CINGHIE CON TASSELLI 19
 Fissaggio meccanico dei tasselli 20
 Cinghie dentate con palette  21
SOLUZIONI SPECIALI AD ALTA TECNOLOGIA 22
 Cinghie dentate in PU larghe  22
 Cinghie dentate magnetiche 23
 Cinghie Poly-V speciali  24
 Tecnologia per taglio ad acqua  24
 Cinghie dentate robotizzate  25
 Cinghie con giunzioni meccaniche 25
ATTREZZATURE E APPARECCHIATURE 26
 Sistema di saldatura portatile 26
PRODOTTI COMMERCIALI 26
 Cinghie e pulegge dentate 26
SERVIZI 27
 Taglio ad acqua  27
 Spruzzatura di poliuretano 27
 Misurazione antistaticità  27
DA SEMPRE SIAMO ATTRATTI DAL FASCINO DELLE FORZE FISICHE CHE
AGISCONO SUI CORPI PERMETTENDO LORO UNO SPOSTAMENTO: IL
MOVIMENTO.
INTENSO, COINVOLGENTE E FANTASIOSO. AI NOSTRI OCCHI QUALCOSA
DI ALTO CHE ASSOCIATO ALLA TECNOLOGIA PUÒ RAGGIUNGERE
RISULTATI SEMPRE PIÙ STUPEFACENTI.
DA QUESTA PASSIONE SI È CONCRETIZZATA LA NOSTRA AZIENDA.
MOTECH È UNA REALTÀ GIOVANE E DINAMICA CHE OPERA IN TUTTO
IL MONDO FORNENDO SOLUZIONI ALL’AVANGUARDIA PER
QUALSIASI ESIGENZA DI TRASMISSIONE DEL MOTO.
PRESENTE DA ANNI SUL MERCATO, AMA NON PORRE LIMITI AL
SUO CRESCENTE OPERATO CHE SI DISTINGUE PER LA FRESCHEZZA E
L’ENTUSIASMO CHE LO MUOVONO.
ALLA CONTINUA RICERCA DI SOLUZIONI ECLETTICHE, PRONTA AD
ESPLORARE NUOVI ORIZZONTI DELLA DINAMICA, MOTECH PUNTA A
DIVENTARE RIFERIMENTO DEL SETTORE GRAZIE ALLE CONTINUE SFIDE
CHE INTRAPRENDE CON CONVINZIONE.
LA COMBINAZIONE DI UN AMPIO PACCHETTO DI PRODOTTI DI ALTISSIMA
QUALITÀ E DI UN SERVIZIO ECCELLENTE DI CONSULENZA ORIENTATO
ALLA RICERCA DI SOLUZIONI E ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI
ENGINEERING GARANTISCE UN SUPPORTO ALLA CLIENTELA NELLA
SCELTA DEI MATERIALI, NELL’OTTIMIZZAZIONE DEI PRODOTTI E NELLA
RAZIONALIZZAZIONE DEI PROCESSI PRODUTTIVI.
LE ENERGIE DI MOTECH SONO RIVOLTE ALLE ESIGENZE DEL
CLIENTE PROPONENDOSI COME PARTNER NELLA RICERCA E SVILUPPO
DELLE SOLUZIONI PIÙ IDONEE ATTRAVERSO UNO STAFF DI TECNICI DI
CONSOLIDATA ESPERIENZA APPLICATIVA.
LA STRETTA COLLABORAZIONE CON PARTNER DI LIVELLO INTERNAZIONALE
PERMETTE DI CREARE PRODOTTI SU SPECIFICA DEL CLIENTE.